E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PSICÓLOGO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, nomeada pela
Portaria nº 132/2025, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando a contratação de Psicólogo, em caráter emergencial e temporário,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a HOMOLOGAÇÃO das seguintes
inscrições:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PSICÓLOGO

ANDRIELLE ROSANGELA SOSTIZZO BERNARDI
ANGELICA VERONEZE
CAMILA DALL BELLO
CAROLINE BALDISSERA DALLAGNOL
CLAUDYA BRUSTOLIN
DANIELE FATIMA CZISMOSKI
DANIELE GOLLO DAMBROS
DANIELI PATRICIA KARG
DIANA FRANKLIN DA SILVA
GABRIELA EDUARDA CARLESSO
GABRIELA MARIA CARLOTTO
GABRIELLI BORDIGNON REIS MARCON
GRASIELA FATIMA ROSSATTO
MARJANA FATIMA GASPARIN
MATHEUS LUFT MACHADO DA SILVA
MURIEL VENDRUSCOLO
PIETRA GOLDBERG TROMBINI
PRICIELI FATIMA CECCATO
RAIELI DOS ANJOS LONGO
RODINARA CRISTIANE ROMAN
TAINARA VOICOLESCO
TIAGO LUIS PEZZINI
VERONICA SABRINA DOS SANTOS

Gaurama-RS, 28 de fevereiro de 2025.

ADRIANA REGINA GEHLEN

VALMIR LUIS ROMMEL

FRANCILENE KAREM BRAGGIO CHIOSSI